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Julbrev, december 2025                               

Budget 2026 

Budgeten för 2026 är nu klar och vi har inga planerade avgiftshöjningar under året. 

Sopor 

Nu under jul blir det många paket och kartonger. Vänligen packa ihop kartonger när ni 

slänger dom i kärlen. Är det fullt i kärlen finns stadens återvinningsstation i hörnet 

Bohusgatan/Södermannagatan som ni kan använda. Lämna inget på golvet.  

Vi vill även påminna att målarfärg och annat miljöfarligt avfall inte får slängas eller dumpas 

i soprummen. Dessa kan lämnas in när Returrundan 

(https://www.stockholmvattenochavfall.se/returrundan) gör stopp här i närheten. 

Det blir onödiga kostnader för föreningen när medlemmar slarvar med sopor, pengar som vi 

kan lägga på något annat än böter och tilläggsavgifter.  

Hjärtstartare 

Nu är hjärtstartaren på plats. Den finns monterad utanför dörren till gatuhusets soprum. 

 

Intresserad av styrelsearbete eller har du förslag på lämpliga styrelsemedlemmar?  

Om du vill tipsa valberedningen om förslag på styrelseledamöter eller veta mer om 

styrelsearbete, mejla gärna valberedningen@brf-ringen.se  

Vi har behov av nya styrelsemedlemmar de kommande åren. Kom ihåg att får vi inte ihop 

en styrelse, kommer föreningen omvandlas till en hyresrättsförening. Se bifogad 

information från Valberedningen. 

 

Brandsäkerhet 

FSS har i uppdrag att sköta SBA (Systematiskt brandskyddsarbete) åt oss. En punkt är, till 

exempel, att inget får förvaras utanför lägenhetsdörren. FSS kommer börja sätta upp lappar 

på saker som inte får förvaras där med uppmaning att ta bort dom.  

 

Till sist önskar styrelsen alla boende trevliga helger och som vanligt vill vi påminna om 

vikten av att vara försiktiga med levande ljus samt se till att brandvarnaren fungerar.  

BÄSTA JULHÄLSNINGAR 

Styrelsen 
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Vår förening behöver dig – styrelse och valberedning 

Valberedningen informerar medlemmarna i Bostadsrättsföreningen Ringen 151 

 

Valberedningen som valdes vid förra årsmötet har som uppgift att föreslå kandidater till vår 

styrelse. Redan nu vet vi att det kommer behövas nya personer till styrelsen, men också till 

valberedningen, i samband med årsmötet i maj 2026 och framåt.  

Vår förening måste enligt bostadsrättslagen och våra egna stadgar ha en styrelse och det är 

upp till oss medlemmar att solidariskt ställa upp och delta.  

Vi söker nu er som skulle kunna tänka sig göra en insats för vår gemensamma förening och 

fastighet genom styrelsen eller valberedningen. 

Hör av er till oss i valberedningen så kan vi resonera mer om vad uppdragen kan innebära, 

vad du kan lära dig och vad du kan bidra med. Eller prata med någon i den duktiga styrelsen 

som sitter nu. Du behöver inte ha någon särskild expertkunskap, det viktigaste är att du har 

ett engagemang och vilja att hjälpa till. 

Valberedningen hoppas att ni som är nyfikna, eller har tips på någon som skulle passa, hör 

av er frivilligt så att vi slipper ringa, maila eller jaga er under våren. 

 

 

Bästa hälsningar från valberedningen! 

 

Katarina Kalian (53:an) 0705–164628, Bo Lundborg (53.an) 0705–880402 & Per 

Sundström (43:an) 0705–164628. valberedningen@brf-ringen.se 
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